FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

Comité de I'Eure

ASSEMBLE GENERALE

Samedi 14 JANVIER 2012 a 15 h 00 précises

Ville de SAINT-MARCEL

Salle du Virolet
rue du Virolet
(voir plan d'acces joint)

RAPPEL : chaque club doit prévenir ses nageurs et dirtge
Aucune récompense ne sera remise en cas d’absanéeampenseé
sauf cas de force majeure (région quittée pourélesies) ou sur
présentation d’un certificat médical.

Tout autre motif ne sera pas valable.
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RECOMPENSES REGIONALES "DIRIGEANTS"

Dipldmes de reconnaissance

Madame BERTIN Nadia U.S.E...
Monsieur BERTIN Miguel U.S.E.

Médailles de BRONZE

Madame CADEL Véronique A.L.M.
Monsieur CHATEAUGIRON Gilles A.S.B.
Monsieur COIGNARD Didier P.A.N.C.
Monsieur MERCIER Philippe V.R.N.
Monsieur POULAIN Emmanuel A.L.M.

RECOMPENSES NATATION SYNCHRONISEE

CHAMPIONNATS REGIONAUX

BULLERYAL Mariane — HUOT-SOUDAIN Pauline — MOREL BEne ( S.C. BERNAY
NATATION) sont Z aux Championnats Performance Juniors

BULLERYAL Mariane a obtenu son Brevet Fédéral 1

WATER-POLO

CHAMPIONNAT NATIONALE 3, ZONE OUEST - Poule A
3e ENTENTE NATATION DE LOUVIERS :
CRISTINA Eric - COLLET THIRY Nicolas - DANIEL @ril - GALIEN Xavier

JOLY Guillaume - JUIN Manuel - KULESZYNSKI Jéng - MERIEL Florent
PETIT Wilfried - SERVIER Steve - VOLTOLINI Moan



CLASSEMENT DAMES A L'ISSUE DE LA SAISON 2010/2011

DAMES & JUNIORS (nées en 1993 et avant)

MAUCHOSSE Laura
SZYMCZAK Alixia
COLLIN Flora

HUBY Ingrid

CALLET Pauline
CADETTES (nées en 94/95)

LOIR Ophélie
TERRASSE Valérie
COIGNARD Célina
PERALTA Lucie
MITHOUARD Clémence

MINIMES (nées en 96/97)

LEROY Emilie
MAUCHOSSE Mazarine
DENNETIERE Syana
KERMARREC Pauline
HOYAU Blandine

BENJAMINES (nées en 98/99)

MARTINIEN Kassandra
TOMAC Lilone
TREHIOU Soléne
DEMAY Fantine

CARON Léa

POUSSINS(nées en 2000/2001)

TERRASSE Camille
ADELINET Alice
PRESTOT Marie
TREHIOU Margot
CHADEBAUD Camille

AVENIRS (nées en 2002 et apres)

CHADEBAUD Mathilde
MARCHAL Léa
CHADEBAUD Anais
ZUCCALLI Anna

LE GLOAN Hélene

ENL

EAC

EAC
AN
ALM

PANC
EAC
PANC
VRN
EAC

LLO
VRN
CNPO
CNPO

CNPE

VRN
ALM
CNPE
EAC
ENL

EAC
CNN
VRN
CNPE
USE

USE
CNPE
USE
PANC
EAC

>3 000 pts

9 955
9152
8 409
8 238
8 036

>3 000 pts

13 615
11 085
11 021
10 830
10 553

>3 000 pts

15185
12 872
12 568
12 135
11977

>3 000 pts

10 259
10 139
9872
9631
9221

> 2 000 pts

8613
5828
5761
4 620
4 539

> 500 pts

2539
1 356
1072
1 062

979



CLASSEMENT MESSIEURS A L'ISSUE DE LA SAISON 2010/2aL1

MESSIEURS & JUNIORS (nés en 1993 et avant)

CHATEAUGIRON Théo ASB
DE PESTEL Davy EAC
CASSET Cyril ALM
COLCHEN Benjamin VRN
SAILLY Frédéric CNPE

CADETS (nés en 94/95)

MANOURY Hippolyte ASB
LECLEC’H Morgan AN
BENAFLA Malik VRN
CARPENTIER Elric ASB
SEVERIN Raphaél EAC

MINIMES (nés en 96/97)

DUHAMEL Jordan CNPE
LE NEL Corentin VRN
HUET Clément VRN
DESLANDES Adrien ALM
LAMOUR Tanguy PANC

BENJAMINS (nés en 98/99)

HOGUIN Guillaume EAC
GERVAIS Willy CNPO
BERTIN Maxime USE
MARC Gabin EAC
ROBERT Clément ENL

POUSSINS(nés en 2000/2001)

FERANDEAU Julien VRN
MORIN Raphaél VRN
MELAINE Alexandre ALM
YVELAIN Valentin CNPO
DUHAMEL Ewan CNPE

AVENIR (nés en 2002 et apres)

DUVAL Benjamin ASB
CATELOQOY Tristan USE
BALAINE Clément VRN

>3 000 pts

11 970
11 133
10778
9990
9727

>3 000 pts

12 091
11 222

11 054
10 446
9492

>3 000 pts

12 347
11 622
10 795
9935

9783

>3 000 pts

8 601
8 333
8193
7 583
7 350

> 2 000 pts

6 941
4776
4 415

4041

3 602

> 500 pts
719

607
564



